深工信人大函〔2019〕13号
市工业和信息化局关于市六届人大七次会议

第20190507号建议汇办意见的函

市公安局：

市人大常委会办公厅转来市六届人大七次会议第20190507号建议《关于善用多功能智能杆架设视频监控，避免选址难、重复拆建等问题的建议》收悉。经研究，现提出以下汇办意见：

一、建议各相关部门在多功能智能杆联合办公室联合办公，做到先商量、多沟通。在新、改、扩建道路等建设工程，按照《深圳市多功能智能杆建设发展行动计划（2018—2020年）》要求，统筹建设覆盖全市主干道的集智慧照明、视频监控、交通管理、无线通信、信息交互等功能一体的多功能智能杆，改变目前道路上路灯杆、监控视频、交通信号灯、道路指示牌等各自为建的状况。
二、建议按照《深圳市多功能智能杆建设发展行动计划（2018—2020年）》要求，建立以分管副市长为总召集人的多功能智能杆联席会议制度，定期或不定期召开会议协调解决多功能智能杆建设工作推进中遇到的重大问题。

以上意见，供参考。

深圳市工业和信息化局

2019年4月3日

（联系人：丛培玉、董国文，电话：13502892338、18925253398）
公开类型：公开
抄送：市政府办公厅。

- 2 -
- 3 -